[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                            № _______

поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 07 августа 2017 года № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018 - 2020 годы следующие изменения:

1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Молодежь на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018 - 2020 годы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей

2019 год – 0,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Молодежь на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
3) Таблицу № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                               Ю.В. Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Красногвардейского сельского
 поселения Каневского района

от __________________ №____

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Молодежь Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018 - 2020 годы
Таблица №2

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования,

всего

(тыс.руб)
	в том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие № 1«Реализация молодежной политики на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района, МБУК «СДК п. Красногвардеец», МБУК «СК ст. Александровской»

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	1.1
	Содержание детских площадок
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Обеспечение деятельности, благоустройство и ремонт дворовых площадок, приобретение спортивного инвентаря
	Администрация Красногвардейского   сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Организация  досуговой занятости молодежи
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Трудоустройство молодых граж-дан, содействие решению соци-ально-экономи-ческих проблем, организация трудового воспитания
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района, МБУК «СДК п. Красногвардеец», МБУК «СК ст. Александровской»

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и отчетности

администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                                                                                              Л.В. Грибенюк
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Красногвардейского сельского

 поселения Каневского района

от __________________ №____

Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Молодежь Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет местного бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района
                                                                                                                                                        Таблица № 3
                                                                                                                                                                                         тыс. руб.

	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования муниципальной программы
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Основное мероприятие №1 «Реализация молодежной политики на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и отчетности

администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                                                                                              Л.В. Грибенюк